Протокол заседания Комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих АС КБР и урегулированию

конфликта интересов.

27.04.2015 года состоялось заседание Комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению государственных гражданских
служащих Архивной службы Кабардино-Балкарской Республики и

урегулированию конфликта интересов.

Основанием для проведения заседания Комиссии послужили
заявления государственных гражданских служащих АС КБР - Черкесовой

О.Б., Макитовой А.А. о невозможности представления сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супругов.

Комиссия решила:

1. Признать причины непредставления Черкесовой О.Б. сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своего супруга за 2014 год, объективными и уважительными.

2. Признать причины непредставления Макитовой А.А. сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своего супруга за 2014 год, объективными и уважительными